
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  

Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 
tel 050927511 – C.F. 80007150503 

 

 

 

 

Prot 2246/C3a                                    Pisa, 22 Giugno 2015 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA                     l’O.M. 4 del 24/2/2015 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per  

                                l’anno scolastico 2015/2016 ed, in particolare, l’art.14 comma 1; 

 

VISTE                     le norme del C.C.N.I., siglato in data 23/02/2014, relative alla mobilità del personale docente per  

                                l’.a.s 2015/2016, art.3 ; 

 

VISTO                    il proprio decreto  n. 1635 dell’ 11 GIUGNO 2015    con il quale sono  stati disposti i trasferimenti e  

                                i  passaggi di ruolo   nella scuola secondaria di 1 grado ; 

                                 

                              

VISTO                    l’elenco dei trasferimenti e passaggi del personale docente di ruolo della scuola secondaria di   

                               2 grado,  pervenuto tramite il sistema informativo del MIUR,  pubblicato con decreto n.2131  del 16  

                               Giugno 2015;  

 

 

 

DECRETA 

  

Ai sensi delle citate disposizioni è annullato il trasferimento dei sottoelencati docenti  in quanto il conseguimento del 

passaggio di ruolo rende inefficace la domanda di trasferimento. 

  

 

1 ) PARENTI ALESSANDRO . . . . . . . . . . . . . 19/ 3/63 (PI) 

TIT. SU POSTI DI SOSTEGNO (MIN. PSICO-FIS.) 

DA : PIMM81801T - ISTITUTO COMPRENSIVO " GAMERRA" ( PISA ) 

A : PIMM83901V - DUCA D' AOSTA ( CASCINA ) 

 

2) BALBINOT ELISABETTA MARIA . . . . . . . . . . 10/12/72 (CA) 

TIT. SU POSTI DI SOSTEGNO (MIN. PSICO-FIS.) 

DA : PIMM82201D - GALILEO GALILEI ( MONTOPOLI IN VAL D'ARNO ) 

A : PIMM82601R - MICHELANGELO BUONARROTI ( SAN MINIATO ) 

PUNTI 57 
 

2) BALDUCCI SUSANNA . . . . . . . . . . . . . . 22/ 2/62 (PI) 

TIT. SU POSTI DI SOSTEGNO (MIN. PSICO-FIS.) 

DA : SOMM80301V - LIVIGNO ( LIVIGNO ) 

A : PIMM81801T - ISTITUTO COMPRENSIVO " GAMERRA" ( PISA ) 

 

3) LUNGO SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . 4/ 4/60 (LT) 

TIT. SU POSTI DI SOSTEGNO (MIN. PSICO-FIS.) 

DA : ALMM824014 - CASALE M.TO - LEARDI ( CASALE MONFERRATO ) 

A : PIMM81901N - ISTITUTO COMPRENSIVO NICCOLINI ( PONSACCO ) 

 

 

 



 

3) GHILLI CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . 25/ 7/68 (PI) 

     TITOLARE SU A043 

DA : PIMM82801C - LAIATICO ( LAIATICO )                            

A : PIMM84203R - JACOPO VOLTERRA ( VOLTERRA ) 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Luigi Sebastiani 

                        

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 

LORO SEDI 

 

ALL’URP  

SEDE 

 

 ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

 

 

AGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI 

DELLA REPUBBLICA 


